МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ  КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2025                                                                                                                             № 18

с. Усть-Тым

                                О присвоении адреса

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации № 1221 от 19 ноября 2014 г. «Об утверждении правил присвоения, изменения, аннулирования адресов», Администрация Каргасокского сельского поселения постановляет:
1. Присвоить адрес адресному объекту Усть-Тымского сельского поселения, отсутствующему в Государственном адресном реестре (далее – ГАР):

	№п/п
	Адрес объекта, отсутствующего в ФИАС
	Наименование объекта
	Кадастровый номер объекта

	1
	Российская Федерация, Томская область, Каргасокский муниципальный район, Усть-Тымское сельское поселение, село Усть-Тым, улица Береговая, земельный участок 5/1
	Земельный участок, площадью 129     кв.м
	____

	2
	Российская Федерация, Томская область, Каргасокский муниципальный район, Усть-Тымское сельское поселение, село Усть-Тым, улица Береговая, земельный участок 5/2
	Земельный участок, площадью 622 кв.м
	_____

2. Информацию об адресах, указанную в пункте 1 настоящего Постановления разместить в ФИАС.

 Глава Усть-Тымского сельского поселения                                          А.В. Пиличенко